

Knuisgaard Teknik ApS

Skovvej 23, 7323 Give

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 18 40 88 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Per Knuisgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knuisgaard Teknik ApS Skovvej 23 7323 Give
	CVR-nr.: 18 40 88 05
	Stiftet: 1. marts 1995
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	28. regnskabsår
Direktion	Per Knuisgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Knuisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	659.332	29.473
1 Personaleomkostninger	-122.418	-148.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.021	-5.021
Driftsresultat	531.893	-124.321
Andre finansielle indtægter	1.896	954
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-141
Resultat før skat	533.789	-123.508
3 Skat af årets resultat	-78.323	0
Årets resultat	455.466	-123.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	455.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.508
Disponeret i alt	455.466	-123.508

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.363	31.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.363</u>	<u>31.384</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.364</u>	<u>31.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.049	7.083
	Andre tilgodehavender	0	9.650
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.579</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.049</u>	<u>23.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>684.863</u>	<u>76.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>745.912</u>	<u>99.619</u>
	Aktiver i alt	<u>772.276</u>	<u>131.004</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	336.777	-118.689
Egenkapital i alt	536.777	81.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	751	0
Hensatte forpligtelser i alt	751	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.837
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.572	0
Anden gæld	145.176	35.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.748	49.693
Gældsforpligtelser i alt	234.748	49.693
Passiver i alt	772.276	131.004

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.819	204.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.508</u>	<u>-123.508</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-118.689	81.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>455.466</u>	<u>455.466</u>
	<u>200.000</u>	<u>336.777</u>	<u>536.777</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.251	142.864
Andre omkostninger til social sikring	4.167	5.909
	<u>122.418</u>	<u>148.773</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	141
	<u>0</u>	<u>141</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.572	0
Årets regulering af udskudt skat	751	0
	<u>78.323</u>	<u>0</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	422.213	422.213
Afgang i årets løb	0	-372.000
Kostpris ultimo	<u>422.213</u>	<u>50.213</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-390.829	-385.808
Årets afskrivninger	-5.021	-5.021
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	372.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-395.850</u>	<u>-18.829</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.363</u>	<u>31.384</u>
 5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knuisgaard Holding ApS, CVR-nr. 35 51 57 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
